Помещение с
арендатором
"Компьютерный клуб" в
ЖК ЗИЛАРТ
Цена: 108 000 000 (сто восемь миллионов рублей 00 копеек)

Описание:

Продажа помещения с арендатором "компьютерный клуб" с НДС в жилом
комплексе бизнес - класса "ЗИЛАРТ"!

Помещение расположено в главном корпусе на первой линии, рядом с
супермаркетом "Пятерочка", пунктом выдачи OZON и др.